
Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Salı 19:00-22:00 3114GB002 Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL

ESUZEM_Teams Perşembe 19:00-22:00 3110GB006 Güvenlik Mühendisliği Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL

3D8 Cumartesi 15:00-18:00 3110GB030 İş Güvenliği Yönetimi ve Organizasyonu Dr. Öğr. Üyesi Umut Hulusi İNAN

3D8 Cumartesi 12:00-15:00 3110GB028 Organizasyonel Davranış Dr. Öğr. Üyesi Mesut ÖZTIRAK

3D8 Cumartesi 09:00-12:00 3110GB016 İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Sevinç ÖZGÜR

Seminer* Tez Danışmanı

Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Salı 19:00-22:00 3114GB003 Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL

ESUZEM_Teams Perşembe 19:00-22:00 3120GB016 Güvenlik Mühendisliği Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL

3D7 Cumartesi 09:00-12:00 3120GB033 Ağ Teorisi ve Proje Çizelgeleme Prof. Dr. Hüseyin BAŞLIGİL

3D7 Cumartesi 12:00-15:00 3120GB019 Endüstri Mühendisliğinde Güncel Konular Dr. Öğr. Üyesi Umut Hulusi İNAN

3D7 Cumartesi 15:00-18:00 3120GB021 Ergonomi Dr. Öğr. Üyesi Umut Hulusi İNAN

Seminer* Tez Danışmanı

Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Salı 20:00-23:00 3123GB007 Sağlıklı Yaşam Beslenme ve Spor Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim BİNİCİ

ESUZEM_Teams Çarşamba 19:00-22:00 3123GB026 Egzersiz Fizyolojisi Prof. Dr. Serkan ULUDAĞ

3D6 Cumartesi 09:00-12:00 3123GB028 Egzersizin Kas Sistemine Etkisi Prof. Dr. Nihat ACAR

3D6 Cumartesi 12:00-15:00 3123GB022 İnsan Hareketinin Motor Kontrolü Prof. Dr. Nihat ACAR

10D4 Cumartesi 15:00-18:00 31GB004 Fiziksel Uygunluk ve Egzersiz Dr. Öğr. Üyesi Aliye BÜYÜKERGÜN

Seminer* Tez Danışmanı

Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Perşembe 19:00-22:00 31GB001 Akademik Yazma Becerileri Dr. Öğr. Üyesi Abdorreza Eghbal MOGHANLOU

ESUZEM_Teams Cuma 19:00-22:00 31GB002 Spor Bilimlerinde İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Gökçe AKGÜN

10D5 Cumartesi 09:00-12:00 31GB003 Spor ve Ergonomi Doç. Dr. Merve UCA

10D5 Pazartesi 14:00-17:00 31GB005 Psikomotor Gelişim Prof. Dr. Gıyasettin BAYDAŞ

10D4 Cumartesi 15:00-18:00 31GB004 Fiziksel Uygunluk ve Egzersiz Dr. Öğr. Üyesi Aliye BÜYÜKERGÜN

Seminer Tez Danışmanı

Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Çarşamba 19:00-22:00 3123GB026  İleri Egzersiz Fizyolojisi Prof. Dr. Serkan ULUDAĞ

ESUZEM_Teams Cuma 19:00-22:00 31GB002 Spor Bilimlerinde İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Gökçe AKGÜN

10D5 Cumartesi 09:00-12:00 3119GB506 Spor ve Ergonomi Doç. Dr. Merve UCA

10D5 Pazartesi 14:00-17:00 3119GB509 Psikomotor Gelişim Prof. Dr. Gıyasettin BAYDAŞ

10D5 Cumartesi 15:00-18:00 3119GB510 Rekreasyon Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre GÜLER

İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 2023/24 EĞİTİM YILI BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (TEZLİ / TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

FİZİKSEL AKTİVİTE SAĞLIK VE SPOR (TEZLİ / TEZSİZ ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BİLİMLERİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

SPOR SAĞLIK BİLİMLERİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

HAREKET VE ANTREMAN BİLİMLERİ (TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI



Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Perşembe 19:00-22:00 31GB001 Akademik Yazma Becerileri Dr. Öğr. Üyesi Abdorreza Eghbal MOGHANLOU

ESUZEM_Teams Cuma 19:00-22:00 31GB002 Spor Bilimlerinde İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Gökçe AKGÜN

10D5 Cumartesi 09:00-12:00 31GB003 Spor ve Ergonomi Doç. Dr. Merve UCA

10D5 Pazartesi 14:00-17:00 31GB005 Psikomotor Gelişim Prof. Dr. Gıyasettin BAYDAŞ

10D5 Cumartesi 15:00-18:00 31GB003 Rekreasyon Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre GÜLER

Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Salı 19:00-22:00 3116GB011 Süpervizyon II Doç. Dr. Vahap KARABULUT

ESUZEM_Teams Çarşamba 19:00-22:00 3116GB007 Bilişsel-Davranışçı Psikoterapi Dr. Öğr. Üyesi Şule AYDIN YERAL

3A5 Cumartesi 09:00-12:00 3116GB018 Madde Bağımlılığı ve Tedavisi Doç. Dr. Vahap KARABULUT

3A5 Cumartesi 12:00-15:00 3116GB002 İleri İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAKUŞ

3A5 Cumartesi 15:00-18:00 3116GB008 Psikodinamik Psikoterapi Dr. Öğr. Üyesi Hasan SEZEROĞLU

Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Pazartesi 19:00-22:00 3124GB018 Sağlık Psikolojisinde Seçme Konular Dr. Öğr. Üyesi Hatice Deniz ÖZDEMİR

ESUZEM_Teams Çarşamba 19:00-22:00 3116GB007 Bilişsel-Davranışçı Psikoterapi Dr. Öğr. Üyesi Şule AYDIN YERAL

3A5 Cumartesi 09:00-12:00 3116GB018 Madde Bağımlılığı ve Tedavisi Doç. Dr. Vahap KARABULUT

3A4 Cumartesi 12:00-15:00 3124GB020 Stres ve Stresle Baş Etme Dr. Öğr. Üyesi Hasan SEZEROĞLU

3A5 Cumartesi 15:00-18:00 3116GB008 Psikodinamik Psikoterapi Dr. Öğr. Üyesi Hasan SEZEROĞLU

Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Salı 19:00-22:00 3113GB002 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Hande Gülnihal GÜMÜŞ

ESUZEM_Teams Çarşamba 19:00-22:00 3112GB010 Girişimcilik Kuramı ve Temelleri Dr. Öğr. Üyesi Kazım KILINÇ

4A3 Cumartesi 09:00-12:00 3112GB009 İşletme Politikaları ve Stratejik Yönetim Dr. Turgay KAYMAKÇI

4A3 Cumartesi 12:00-15:00 3112GB027 İnsan Kaynakları Yönetiminde Çağdaş Yaklaşımlar Dr. Öğr. Üyesi Metin KAYA

4A3 Cumartesi 15:00-18:00 3112GB031 Çağdaş Liderlik Teorileri Dr. Öğr. Üyesi Mesut ÖZTIRAK

Seminer* Tez Danışmanı

Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Pazartesi 18:00-21:00 3113GB002 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya ŞAHİN

ESUZEM_Teams Salı 19:00-21:00 3112GB009 İşletme Politikaları ve Stratejik Yönetim Prof. Dr. İsmail DALAY

ESUZEM_Teams Çarşamba 19:00-22:00 3112GB021 Örgütsel Değişim Stratejileri Dr. Öğr. Üyesi Sefer GÜMÜŞ

ESUZEM_Teams Perşembe 18:00-21:00 3112GB027 İnsan Kaynakları Yönetiminde Çağdaş Yaklaşımlar Dr. Öğr. Üyesi Seray TOKSÖZ

ESUZEM_Teams Cuma 18:00-21:00 3112GB011 Marka İletişimi ve Stratejik Marka Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Meysure Evren ÇELİK SÜTİÇER

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

PSİKOLOJİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

İŞLETME YÖNETİMİ (UZAKTAN TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI



Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Çarşamba 19:00-22:00 3113GB010 Girişimcilik Kuramı ve Temelleri Dr. Öğr. Üyesi Kazım KILINÇ

ESUZEM_Teams Perşembe 19:00-22:00 3113GB031 Çağdaş Liderlik Teorileri Dr. Öğr. Üyesi Hande Gülnihal GÜMÜŞ

4D6 Cumartesi 09:00-12:00 3112GB009 İşletme Politikaları ve Stratejik Yönetim Dr. Öğr. Üyesi Yasemin SARICI

4A3 Cumartesi 12:00-15:00 3113GB027 İnsan Kaynakları Yönetiminde Çağdaş Yaklaşımlar Dr. Öğr. Üyesi Metin KAYA

4D6 Cumartesi 15:00-18:00 3113GB002 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya ŞAHİN

Seminer* Tez Danışmanı

Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Salı 19:00-22:00 3114GB002 Araştırma Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Hande Gülnihal GÜMÜŞ

ESUZEM_Teams Perşembe 19:00-22:00 3114GB017 Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetim Prof. Dr. İsmail DALAY

3A6 Cumartesi 09:00-12:00 3114GB014 Sağlık Kurumlarında Lojistik ve Tedarik Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Günay YEŞİLBAŞ

4A4 Cumartesi 12:00-15:00 3114GB013 Sağlık Kurumları Muhasebesi Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya ŞAHİN

4A4 Cumartesi 15:00-18:00 3114GB005 Sağlık Kurumlarında İnsan Kaynakları Yönetimi ve Etik Dr. Öğr. Üyesi Metin KAYA

Seminer* Tez Danışmanı

Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Pazartesi 18:00-21:00 3114GB002 Araştırma Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya ŞAHİN

ESUZEM_Teams Çarşamba 19:00-22:00 3115GB016 Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetim Prof. Dr. İsmail DALAY

ESUZEM_Teams Perşembe 18:00-21:00 3115GB013 Sağlık Kurumlarında Lojistik ve Tedarik Yönetimi Dr. Aynur ACER

ESUZEM_Teams Cuma 18:00-21:00 3115GB012 Sağlık Kurumları Muhasebesi Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya ŞAHİN

ESUZEM_Teams Salı 18:00-21:00 3115GB004 Sağlık Kurumlarında İnsan Kaynakları Yönetimi ve Etik Dr. Öğr. Üyesi Seray TOKSÖZ

Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Çarşamba 19:00-22:00 3117GB025 Girişimcilik Kuramı ve Temelleri Dr. Öğr. Üyesi Kazım KILINÇ

ESUZEM_Teams Perşembe 19:00-22:00 3117GB008 Gayrimenkul Piyasalarında Değerleme Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Münir GÖKMEN

ESUZEM_Teams Salı 19:00-22:00 3117GB029 Kent Ekonomisi ve Emlak Piyasaları Dr. Öğr. Üyesi Kazım KILINÇ

4D10 Cumartesi 09:00-12:00 3117GB005 Gayrimenkul Piyasaları ve Finansmanı

4D10 Cumartesi 12:00-15:00 33121GB1623 Küresel Finansal Krizler ve Risk Yönetimi Prof. Dr. Osman Zekayi ORHAN

4D10 Cumartesi 15:00-18:00 3117GB012 Gayrimenkul Piyasalarında Kullanılan Finansal Araçlar

Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Salı 19:00-22:00 3113GB002 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Hande Gülnihal GÜMÜŞ

ESUZEM_Teams Perşembe 19:00-22:00 3121GB1604 Türev Piyasaları ve Araçları Prof. Dr. Haşmet SARIGÜL

3A3 Cumartesi 09:00-12:00 3121GB1609 Muhasebe ve Finansal Tablo Analizi Prof. Dr. Mikail EROL

3A3 Cumartesi 12:00-15:00 3121GB1626 Maliyet Yönetimi Prof. Dr. Mikail EROL

3A3 Cumartesi 15:00-18:00 3121GB1614 Bankacılık Teorisi ve Politikası  Prof. Dr. Osman Zekayi ORHAN

Seminer* Tez Danışmanı

Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Salı 19:00-22:00 3113GB002 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Hande Gülnihal GÜMÜŞ

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

YÖNETİM VE ORGANİZASYON (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

HASTANE VE SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

SAĞLIK YÖNETİMİ (UZAKTAN TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

GAYRİMENKUL FİNANSMAN VE DEĞERLEME  (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

FİNANS (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

LOJİSTİK YÖNETİMİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI



ESUZEM_Teams Perşembe 19:00-22:00 3113GB031 Çağdaş Liderlik Teorileri Dr. Öğr. Üyesi Hande Gülnihal GÜMÜŞ

3A6 Cumartesi 09:00-12:00 3118GB005 Tedarik Zinciri Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Günay YEŞİLBAŞ

3A6 Cumartesi 12:00-15:00 3118GB012 Depo ve Dağıtım Merkezi Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Günay YEŞİLBAŞ

3A6 Cumartesi 15:00-18:00 3118GB011 Lojistik İşletmelerinde Maliyet Analizleri Dr. Öğr. Üyesi Günay YEŞİLBAŞ

Seminer* Tez Danışmanı

Classroom Day Hours Code Name Lecturer

ESUZEM_Teams Wednesday 19:00-22:00 3122GB011 Current Approaches in Human Resources Management Dr. Öğr. Üyesi Esma Görkem ERSOY

ESUZEM_Teams Thursday 19:00-22:00 3122GB016 Managerial Decisions in Marketing Dr. Öğr. Üyesi Ekrem Erdinç GÜLBAŞ

7A1 Saturday 09:00-12:00 3122GB010 Strategic Management Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Münir GÖKMEN

7A1 Saturday 12:00-15:00 3122GB018 Contemporary Issues in Individual Labour Law Dr. Öğr. Üyesi Artür KARADEMİR

7A1 Saturday 15:00-18:00 3122GB005 Advanced Cost Accounting Dr. Öğr. Üyesi Anıl KÜÇÜKGÖDE 

Seminar*

Classroom Day Hours Code Name Lecturer

ESUZEM_Teams Wednesday 19:00-22:00 3128GB001 Current International Issues Doç. Dr. Dikran M. ZENGİNKUZUCU

ESUZEM_Teams Thursday 19:00-22:00 3128GB002 Law of War and Peace Doç. Dr. Dikran M. ZENGİNKUZUCU

7D4 Saturday 09:00-12:00 3128GB003 Modern Political Ideologies Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Cihan TOKER

7D4 Saturday 12:00-15:00 3128GB004 Political Structure and Life in Turkey Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Cihan TOKER

7D4 Saturday 15:00-18:00 3128GB005 Political philosophy Dr. Ögr. Üyesi Gökhan GÜRDAL

Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Pazartesi 18:00-21:00 3111GB028 İnşaat Mühendisliğinde Geoteknik Uygulamalar Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ŞAHİN

ESUZEM_Teams Salı 18:00-21:00 3111GB017 Yapıların Onarım ve Güçlendirilmesi Dr. Faruk GÜL 

9A1 Cumartesi 09:00-12:00 3111GB002 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Mesut ÖZTIRAK

9A1 Cumartesi 12:00-15:00 3113GB002 Su Kaynakları Geliştirme Projelerinin Etkileri Doç. Dr. Hüseyin Çağan KILINÇ

9A1 Cumartesi 15:00-18:00 3111GB015  İleri Demiryolu Ulaştırması

Derslik Ders Günü Ders Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Üyesi

ESUZEM_Teams Çarşamba 19:00-22:00 3210GB002 İleri Nicel Araştırma Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Münir GÖKMEN

ESUZEM_Teams Pazartesi 19:00-22:00 3210GB006 Yönetim Ve Liderlik Prof. Dr. İsmail DALAY

7D5 Cumartesi 09:00-12:00 3210GB007 	Güncel Pazarlama Yaklaşımları Dr. Öğr. Üyesi Erdinç GÜLBAŞ

7D5 Cumartesi 12.00-15:00 3210GB008 Yönetim Düşüncesinin Evrimi Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Cihan TOKER

7D5 Cumartesi 15:00-18:00 3210GB009 Yönetim Ve Maliyet Muhasebesinde Güncel Konular Prof. Dr. Mikail EROL

İŞLETME YÖNETİMİ  DOKTORA PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

İŞLETME (İNGİLİZCE) (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI  (BUSINESS ADMINISTRATION GRADUATE PROGRAM)

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNGİLİZCE) (TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI  ( Political Science and International Relations Graduate Program) (Non-Thesis)

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI


